
Leelo Jaanimägi: Minu töö on ka minu hobi! 
!
Leelo Jaanimägi on Tallinna 
32. Keskkooli 
muusikaõpetaja, kes on siin 
koolis töötanud juba 15 
aastat. Õpime rohkem 
tundma meie kooli toredat 
õpetajat! !
Te võitsite Tallinna aasta 
õpetaja auhinna. Kui oluline 
see auhind teile on? 
Tallinna aasta õpetaja tiitel on 
mulle väga oluline ja uhke 
tunnustus, kuna see näitab, et 
minu tööd ja mind kui õpetajat 
väärtustatakse mitte ainult 
minu koolis, vaid ka 
väljaspool maja. See tunnustus 
võtab kokku minu viimaste 
aastate töö tulemused õpilaste 
suunajana ja juhendajana: 
konkursside võidud ja 
auhinnalised kohad, 
esinemised Tallinna linna 
erinevatel sündmustel,      
osalemine erinevates 

projektides ja palju muud. Tänan õppealajuhataja Katrin Parvet, kes mind sellele konkursile esitas. !
Õpetaja amet on väga vastutusrikas. Kust tuli idee saada õpetajaks? 
Idee õpetajaks saada tuli minu kodust. Suunajateks olid minu armsad ema ja isa, kes on samuti 
pedagoogidena töötanud. Isa oli koolidirektor ja inglise keele õpetaja ning ema töötas lastekodus 
kasvatajana. Nii et olen kasvanud õpetajate peres ja mäletan, et lapsena sai sageli kooli mängitud, 
kus mina olin õpetaja rollis. Ju see amet mulle juba lapsena muljet avaldas ja küllap oli 
õpetajaameti valik seetõttu loogiline. !
Rääkige veidi oma lapsepõlvest. 
Lapsena olin hästi aktiivne. Võtsin kõigest osa. Käisin peo-, rahva- ja poptantsus, klaveritunnis, 
laulukooris ja ansamblites, näiteringis ning esinesin palju. Mulle meeldis väga lugeda, õnneks oli 
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kodus palju raamatuid. Lisaks tegin väga palju sporti, käisin võistlustel ja spordilaagrites, jooksin 
sprinti. Mul oli väga tore kehalise kasvatuse õpetaja, meesterahvas, kes pani kõik õpilased sporti 
tegema ja armastama. Spordipisikust olen ma senini nakatunud. Olin hästi kohusetundlik ja tubli 
vist ka, sest vanemad räägivad, et neil ei ole minuga kunagi probleeme polnud. Mul oli väga ilus ja 
armas lapsepõlv, sest kodus oli ja on siiani väga palju armastust. Kõik minu lähedased armastavad 
mind väga ja mina neid veel rohkem. !
Kuidas leidsite oma tee muusikani? 
Muusikat olen ma kogu oma elu armastanud, eriti klassikalist. Mind paelusid kõik need imekaunid 
meloodiad juba lapsena, teadmata midagi klassikalise muusika suurkujudest või teoste autoritest. 
Neid meloodiaid kuulsin erinevates filmides, telereklaamides ja -saadetes. Alles hiljem, põhikooli 
viimastes klassides ja keskkoolis, tutvusin põgusalt muusikatunni raames maailmakuulsate 
heliloojatega ja siis sain teada, kes on loonud meloodiad, mis mind juba lapsena köitsid. Eriti 
sügava mulje jättis Chopini Leinamarss ja selle II lõik on senini üks minu lemmikuid. Minu 
vanemad on samuti väga muusikalembesed, seetõttu oli kodus palju muusikat ja on tegelikult 
senini. !
Meenutage oma lemmikõpetajat. 
Lemmikõpetajaks oli üks minu muusikaõpetajatest, kes oli väga tore ja lapsesõbralik. Ta meeldis 
mulle väga ja mitte ainult õpetajana, vaid muidu ka. Tal olid imeilusad pikad mustad juuksed ja 
kõlav hääl. Ma ei mäleta, et oleksin teda pahandamas või kurjana näinud. Tema aitas mul ka 
muusikaõpetaja õpingute sisseastumiskatseteks valmistuda. Olen talle väga tänulik. !
Te olete ka joogaõpetaja. Kaua olete sellega tegelenud? 
Joogaga tegelen kaheksandat aastat ja ei kujuta oma elu ilma selleta enam ettegi. Joogatundi 
sattusin täiesti juhuslikult, kuid peale seda esimest korda sain aru, et see tund on minule mõeldud. 
See oli Power jooga tund, mis on senini minu lemmik oma intensiivsuse ja dünaamilisuse pärast. !
Kus õppisite joogat? 
Joogat õppisin algul treenitavana joogatundides, käies ka erinevatel workshop’idel ja joogalaagrites 
ning kui minu joogaõpetaja läks paariks kuuks reisima, siis palus ta mind oma asendajaks. Olin 
kategooriliselt vastu, kuid peale paarikuist mõtlemist otsustasin proovida ja leppisin grupiga kokku, 
et kui neile ei meeldi, siis nad ütlevad mulle, kuid läks vastupidi – neile väga meeldis. Sellest ajast 
alates hakkasingi ise tunde andma ning 2015. aasta veebruaris lõpetasin Tallinnas joogakoolis Infra 
Yoga 200-tunnise joogainstruktorite koolituse, mis andis mulle rahvusvahelise sertifikaadi läbi Yoga 
Alliance’i. Lisaks olen õppinud beebiootel naiste joogaõpetajaks ja selle aasta kevadel osalen Yin 
jooga koolitusel, mis annab samuti rahvusvahelise sertifikaadi.  !!!



Kus te praegu joogat õpetate? 
Praegu annan joogatunde Infra Stuudios Tallinna kesklinnas ja meie armsas koolis valikainena 11. 
ja 12. klassi õpilastele. 
  
Kas joogal ja koolis õpetamisel on ühiseid jooni? 
Joogatundide andmine ja õpetamine koolis on väga sarnased: juhendamine, ettenäitamine, 
suhtlemine, nõuannete jagamine ja palju muud toredat. Asendamatuks on energia ja positiivsus, 
mida mõlemast saan. !
On teil veel hobisid? 
Minu töö on ka minu hobi – muusika ja jooga. !
Mis muusikat te vabal ajal kuulate? 
Pean tunnistama, et vabal ajal kuulan muusikat üliharva. Ma armastan vaikust ja kõige enam 
meeldib seda kuulata. Õnneks elan metsa ääres ja vaikust mulle jagub. Muidu meeldib mulle Briti 
pop. Lemmikansambliks on Muse. !
Mis tõi teid meie kooli? 
Meie kooli tulin 15 aastat tagasi muusika asendusõpetajaks ja jäingi! !
Mis hoiab teid meie koolis? 
Meie koolis hoiab mind tunne, mida ma iga päev kogen. Selles koolis on imetore õpetada ja õppida. 
Mind hoiavad siin minu 7.a klass, kõik minu ülejäänud õpilased, kolleegid ja siit majast olen 
leidnud endale kaks südamesõpra Leeve ja Katrini, kelleta enam kuidagi ei saa. !
Kui kaua te ennast meie koolis näete? 
Olen alati mõelnud, et seni kuni on tahtmist, jaksu ja elurõõmu õpetamiseks, niikaua õpetan. Kui 
tunnen, et olen õpetajana väsinud, siis on aeg ära minna. Ma ei arva, et peaksin pensionini õpetama, 
kuid kui energiat jagub, siis igal juhul! !
Kui peaksite kirjeldama meie kooli kolme sõnaga, siis mis sõnad need oleksid? 
Soe, kodune, armas.  !
Mida te soovite meie koolile sünnipäevaks? 
Soovin meie koolile sünnipäevaks, et jaguks endiselt loomingulist vabadust, häid suhteid ja et 32. 
kooli vaim ei jätaks seda maja kunagi! !
Kelly Veinberg, 12C 


